Mercier Suppl. p. 76. not. \*, Denis Suppl. p. 683.

Annal. typ. Vol. II.

B

\* 35.

\* 35. Excerptae orationes ex libris historiarum C. CRISPI SALLVSTII. *Incipit ab oratione Lepidi Consulis ad R. P. et terminatur his versibus:*

Christe Deus, vere sancte genitricis amore

Corporis ac anime fit tibi cura mee.

Hostis ab insidiis cunctis hac nocte tuere;

Peccavi, fateor, tu miserere mei.

*Char. goth. Job. Schalli, cum signaturis, quarum ultima est D IV. 4.*

*Laire Ind. I. p. 179.*

\* 36. ARNALDI DE VILLA NOVA de arte cognoscendi venena cum quis timet sibi ea ministrari; et VALASTI DE TARENTA tractatus de Epidemia. *In fine: Et sic est finis totius tractatus Deo gratias. Char. elegant. lin. 30. foll. 16. 4.*

*Laire Ind. I. p. 212. ubi Mantuae tribuitur.*

### LXXXIX. MARSIPOLI (Merseburgi in Saxonia.)

-MCCCCLXXIII.

I. S. AVGVSTINI Liber de Questionibus Orosii. *In fine: Finit liber B. Augustini Yponensis episcopi de questionibus Orosii a Luca brandis ex oppido delexsch progenito. Nunc autem urbe Marsipoli (Merseburg. Sax.) commanenti arte impressoria in medium feliciter deditus. Anno à partu virginis salutifero millesimo quadringentesimo septuagesimo tertio. Nonas vero Augusti quinto. Sequuntur versus:*

Jussu diuino. cum missa pie celebratur

Sanguis de vino. corpus de pane creatur.

Hoc sacramentum. nunqm licet esse sinistrum.

Et si per prauum. celebratur sepe ministrum

Sicut deterius non fit p deteriori

Sic non fit melius p pbro meliori &c.

Hec caro cottidie. qmvis caro non videatur

Panis habens speciem. p mundo sanctificatum. 4.

*Denis Suppl. p. 21. Gesn. p. 29. Idem est sine dubio Luc. Brandis, qui postea Lubecae impressit.*

2. Lapidarius ARISTOTELIS de novo a greco translatus. Liber de Phisonomia regia. *Opus hoc sine ullo titulo incipit sic: Attendite a falsis Prophetis - a fructibus eorum cognoscetis eos &c. Dividitur in tres partes. In prima parte traditur Lapidarius Aristotilis de novo a greco translatus cum omnibus aliis Lapidariis et eorum dictis in vnoquoque lapide sc. de eorum coloribus, virtutibus et loco generationis eorundem. Secundo quomodo virtutes pretiosorum lapidum augmentat et alterat &c. Tertia pars est de ipsamet phisonomia &c. In fine: Divina igitur annuente gratia multa inquisitione habita ex pluribus libris philosophorum hunc lib. qui PHISONOMIA REGIA intitulatur collegimus, in perpetuam memoriam Excellentiss. Principis Dom. Wenceslay Secundi regis Bohemorum. Explicit liber de Phisonomia Anno dni. Millesimo quadringentesimo septua-*